
23/68/2022 

2/9/2022 

  

1/2022 

1/2022 

  

S/N 

S/N 

S/N 

33624 

39366 

3588430 

8075 

11210 

S/N 

S/N 

S/N 

9/4/2022 

9/5/2022 

21/58/2022 

30/5/2022 

14/7/2022 

4/8/2022 

5/10/2022 

22/10/2022 

A4f12/2022 

21/10/2022 

28/9/24022 

15/12/2022 

23/10/2022 

16/12/2022 

16/12/2022 

2/10/2022 

4/11/2022 

4/12/2022 

10/11/2022 

14/10/2022 

1/11/2022 

4/12/2022 

  

4/12/2022 

B1500000081 

B15000000B2 

B1500000089 

B1500000091 

B15000000%8 

B1500600099 

B1500000101 

B150000D102 

B1500000103 

B1500003085 

B1500003093 

15000050832 

  

1500000082 

  

10 

  

1500000127 

7 

  

1500001431 

  

411 

  

Direccién General de Contrataciones Publicas 
INFORME MENSUAL DE CUENTAS POR PAGAR 

  

Inversiones Veradalia, S.RL. 

Anthuriana Dominicana 

Dominet 

Banco Central de la R.D. 

Banco Central de la R.D. 

Banco Central de la R.D. 

Universidad APEC 

indocal 

Columbus Networks 

All Office Solutions 

Zuniflor 

Fundacjon Sostenlbilidad 3As 

Petra Rivas 

Enrigue Trinidad Mendez 

AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022 

de desinfeccién 

de fumigacidn 

de fumigacién 

Servicios de desinfecciën 

Serviciës de fumigacidn 

de desinfecciën 

de fumigacién 

de fumigacién 

Servicios de fumigacién 

Arlnulisiciën de arreglos 

de arreglos 

  

Adauisiclén de arreglos 

COrTBOS Masivos 

cor Mmasiv Ver maavos 89,385.83 
COrFeos Masivos 89,335.83 

de paragueos 

pardgueos 

de pargueos 

Beca de esudios para 48,487 

Sisterna de gestion 

Internet de Contingencia 

de Copiadp 

de arreglos florales 

Recoleccian de residuos solidos 

Servicios Notarlales 

Notariales 

0-30 dias 31-60 dias 61-90 dies 91-120 dlas 

  

120 dias o ms 

5,687.



  
    
  

  

    

  

  

  

  

                     

      

  

Preparado por; 

'Merly L.Mejla F. 

  

     
Financiero 

Observaci6n: 

* Las Facturas emitidas por la compafiia Inversiones Verafalia, SiR.L.,, No se han pagado porgue el P 

  

  

  

     

Belkys 1. De Oleo 6. 
Contadora General 

Departamento Administrativo Financiero 

F 

vader, noe 

  

  

  

no dON 

errie able 

  

    

      

   

    

“boy Sie 

di N
 

  

  

17/11/2022 S/N 17/12/2022 |'81500049143 Llenado Botellones de agua 'NA 3,780.00 3,780.00 Agua Planeta Azul 28/11/2022 S/N 23/12/2022 | 'B1500049293 Lenado Botellones de agua N/A 3,120.00 3,120.00 
21/11/2022 S/N 21/42/2022 | B1500060035 Malena DEK Servelê de Audltoria Afio 2021 N/A 180,600.00 180,600.00 
28/11/2022 S/N 23/12/2022 | 1500084208 Sunix Petroleum Adauisielon de Tickets de N/A 100,000.00 100,000.00 co tUble mes de diciembre 
30/11/2022 30/12/2022 |'B1500001663 | Centro Automotriz Remesa |Servicio de Mantenimiento 117,091.40 117,091.40. 

      

     

      

    

  

  

   

  

rr por: 
Martha L. Contreras M. 

Encargada 

Departamento Administrativo Financiero 

Age de sus impuestos. 

   


